



തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

(ഹാജർ : M.G. RAJAMANICKAM IAS)

സംഗ്രഹം

വിഷയം : തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് - പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറേറ്റ്- തദ്ദേശ സ്വയം ഭരണ(മുൻസിപ്പൽ കോമൺ സർവീസ്) വകുപ്പിൽ ഫെയർ കോപ്പി സുപ്രണ്ടുമാരുടെ 31/12/2022 അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു

ഉത്തരവ് നമ്പർ .LSGD/PD/20914/2023-GEA2 തീയതി:13-10-2023

പരാമർശം: 13/04/2023 ൽ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും ഇതേ നമ്പറിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക

ഉത്തരവ്

പരാമർശം പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സംബന്ധിച്ച് ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ തദ്ദേശ സ്വയം ഭരണ (മുൻസിപ്പൽ കോമൺ സർവീസ്) വകുപ്പിൽ ഫെയർ കോപ്പി സുപ്രണ്ട് തസ്തികയിൽ സേവനം അനുഷ്ഠിക്കുന്ന ജീവനക്കാരുടെ 31.12.2022 വരെയുള്ള സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക അന്തിമമാക്കി അംഗീകരിച്ചു പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

M.G. RAJAMANICKAM IAS
PRINCIPAL DIRECTOR

- പകർപ്പ് :
1. എല്ലാ ജില്ലാ ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർമാർക്കും
 2. സിസ്റ്റം സൂപ്പർവൈസർ
 3. കരുതൽ ഫയൽ / ഓഫീസ് കോപ്പി

FINAL SENIORITY LIST OF FAIR COPY SUPERINTENDENTS IN LOCAL SELF GOVT. (MUNICIPAL COMMON SERVICE) DEPT. AS ON 31/12/2022								
Sl. No	Name	Qualification		Date of Birth	Date of advice/ appointment	Date of joining duty in KMCS	Date of promotion to the present post	Remarks
		General	Special/ Departmental					
1	K.Revathy	SSLC	KGTE Eng. (H), Mal (L), KSR Municipal Act & Rules, KFC, KAC,KBM,MOP	16-05-1969	09-12-1996	30-03-1995	01-09-2016	PH
2	P.K.Amina	SSLC	Type writing Eng. (L&H) Mal (L &H)	09-08-1970	09-12-1996	30-03-1995	30-03-2017	PH
3	C.Jirendran	SSLC	KGTE Eng.(H), Mal.(L), Computer word processing (L&H),MOP, KSR,KFC KAC,KBM, Act & Rules	25-05-1969	28-04-1999	04-05-1999	13-10-2017	PH
4	K.Geetha	SSLC	Type writing Eng. (L&H)Mal (L)	15-05-1968	04-01-2003	13-10-1999	07-11-2017	PH
5	Ramla kaniyath	SSLC	KGTE Eng (H), Mal(H),MOP	20-05-1974	24/07/2003	13-10-1999	20-08-2018	PH

6	C.K.Sajeev	SSLC	Type writing Eng.(L&H) Mal (L &H)	16-10- 1968	04-01-2003	13-10- 1999	01-06-2019	PH
7	T.Sheela	SSLC	Type writing Eng.(L&H) Mal (L)	22-05- 1967	17-05-1999	13-10- 1999	19-07-2019	PH

M.G. RAJAMANICKAM IAS
PRINCIPAL DIRECTOR